nicipal em lugar de costume e amplo acesso ao público. Data supra.

- DANIEL TRIDICO ARROIO -
Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

Uma publicação: quarta-feira, dia 03 de fevereiro de 2016.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.729.

VALOR ESTIMADO: R$ 282.583,27 (duzentos e oitenta e dois mil, quinhentos  e oitenta e três reais 
e vinte e sete centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/01/2016.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
OBS: As descrições dos produtos foram resumidas para fins de economia de publicação, o conteúdo 

na íntegra encontra-se encartado nos autos do processo.

[...]

179 1 PAPEL P/FLIP-CHART - BRANCO -BLOCO COM 50 FLS 10 BLC 22,00 220,00 COLORPRES 
LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO QTE UNIDADE UNIT TOTAL MARCA 

183 1 PAPEL SULFITE A4 - BCO - 75 G/M² - TAM.210 X 297 MM 5100 RMA 16,03 81.753,00 IMPESS 

VALOR ESTIMADO: R$ 282.583,27 (duzentos e oitenta e dois mil, quinhentos  e oitenta e três reais e vinte e sete 
centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/01/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

OBS: As descrições dos produtos foram resumidas para fins de economia de publicação, o conteúdo na íntegra 
encontra-se encartado nos autos do processo.

[...]

53/15 – Pregão Presencial: 24/15

Uma publicação: quarta-feira, 
dia 03 de fevereiro de 2016.

Três publicações: dias 03, 04 e 05 de fevereiro de 2016.
1ª publicação: quarta-feira, dia 03 de fevereiro de 2016.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.729.

VALOR ESTIMADO: R$ 151.619,50 (cento e cinquenta e um mil, seiscentos e dezenove reais e cin-
quenta centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/01/2016.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
OBS: As descrições dos produtos foram resumidas para fins de economia de publicação, o conteúdo 

na íntegra encontra-se encartado nos autos do processo.

[...]

177 2 PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO  2 PCT SÃO DOMINGOS          39,60                        79,20 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO QTE UNIDADE MARCA   V.UNIT   V.TOTAL  

192 1 PINTURA A DEDO - ATÓXICA   500 CX ACRILEX             6,20                 3.100,00  

VALOR ESTIMADO: R$ 151.619,50 (cento e cinquenta e um mil, seiscentos e dezenove reais e cinquenta 
centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/01/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

OBS: As descrições dos produtos foram resumidas para fins de economia de publicação, o conteúdo na íntegra 
encontra-se encartado nos autos do processo.

[...]

feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 

1.024.379,07 (Hum milhão, vinte e quatro mil, trezentos e seten-
ta e nove reais e sete centavos) relativos ao FPM- Fundo de Par-
ticipação dos Municípios distribuído dia 29/01/2016; 2) R$ 
21.059,46 (Vinte e um mil, cinqüenta e nove reais e quarenta e seis 
centavos) relativos ao FEP- Fundo Especial do Petróleo distribuí-
do dia 28/01/2016; 3) R$ 11.655,69 (Onze mil, seiscentos e cin-
qüenta e cinco reais e sessenta e nove centavos) relativos ao 
ICMS- Desoneração das Exportações Lei 87/96 distribuído dia